РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Нижнекамский городской
С О В Е Т
423570, г. Нижнекамск,
пр. Строителей, 12
факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама шәһәр
С О В Е Т Ы
423570, Түбән Кама шәһәре,
Төзүчеләр пр., 12
факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 18
	1 июня 2013 года

О внесении дополнений в решение Нижнекамского городского Совета от 01.11.2010 №12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Республики Татарстан от 30.12.2009 №УП-701 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Татарстан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Пункт 2 Приложения к решению Нижнекамского городского Совета от 01.11.2010 №12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие города Нижнекамска обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  дополнить подпунктом следующего содержания:

« – заместитель Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Мэр города Нижнекамска                                                                            А.Р. Метшин